ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM

HUYỆN CẨM MỸ

BAN THƯỜNG TRỰC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:22 /CV-MT
	Cẩm Mỹ, ngày 20 tháng 5 năm 2019

	V/v góp ý dự thảo kế hoạch
thực hiện Nghị quyết số 02/NQ-CP

	Kính gửi:
	- Lãnh đạo Phòng Nội vụ huyện.

Ngày 20 tháng 5 năm 2019, Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận huyện nhận được công văn số 150/PNV-CCHC, ngày 17/5/2019 của Phòng Nội vụ huyện về việc góp ý dự thảo kế hoạch thực hiện Nghị quyết 02/NQ-CP.

Sau khi xem xét dự thảo kế hoạch thực hiện Nghị quyết 02/NQ-CP, ngày 01/01/2019 của Chính phủ về tiếp tục triển khai thực hiện những nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu cải thiện môi trường kinh doanh, nâng cao năng lực cạnh tranh quốc gia năm 2019 và định hướng đến năm 2021 trên địa bàn huyện Cẩm Mỹ. Ban Thường trực Ủy ban MTTQVN huyện thống nhất ý kiến và không có đóng góp gì thêm.
Trên đây ý kiến của Ban Thường trực Ủy ban MTTQVN huyện về việc góp ý dự thảo kế hoạch thực hiện Nghị quyết 02/NQ-CP.

	* Nơi nhận

-  Như trên.

- Ban Thường trực MTTQVN huyện.

- Lưu  VP.

	T/M BAN THƯỜNG TRỰC
PHÓ CHỦ TỊCH

Trương Minh Nguyệt

PAGE
1